PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e sanciono e pro,:,
,.: mulgou a presente Lei:
L! Art. 1° É aberto Crédito.Adicional Especial, no valor de R$ 190.800,00
(cento e noventa mil e oitocentos reais), nas seguintes dotações orçamentárias:
1.02.01.21 HOSPITAL MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
1.02.01.21.03.00.004.122.0004.2.073 Manutenção da Diretoria Admi-

nistrativa do Hospital Municipal
3.3.3.9.0.91 Sentenças Judiciais R$ 160.800,00
1.02.01.21.04.00.010.302.0002.2.250 Programa HMNH liA Nota é Mi-